
Batoh ADIDAS-LIN CLAS BP DAY BLACK/BLACK/WHITE

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 20.156583 Kč s DPH

Popis

Batoh značky adidas. Trendy batoh je navržen je moderním designu, který charakterizují čisté linie. Na černém
batohu vynikne větší nápis adidas bílé barvy. Stylový batoh je ideální k mnoha outfitům. Díky batohu adidas vždy
vytvoříte super styling. Značkový batoh je must have doplněk k oblečení, který Vám nesmí chybět.

Trendy batoh má jednu hlavní komoru s dostatečným úložným prostorem. Uvnitř se nachází dělící příčka pro
notebook. Pro uložení drobností slouží přední kapsa na zip. Moderní batoh má navíc i boční kapsy ze síťovinového
materiálu. Polstrované ramenní popruhy, které jsou snadno nastavitelné, zajistí pohodlné nošení Značkový batoh je
perfektním společníkem pro každodenní nošení, do práce, do města, na výlety i pro volný čas.

Tento produkt obsahuje vysoce funkční recyklovaný materiál Primegreen.

Poznámka: notebook, sešit a další věci nejsou součástí batohu.

Detaily produktu:

Jedna hlavní komora
Přední kapsa se zipem
Síťovinové boční kapsy
Vnitřní dělící příčka na notebook
Přizpůsobitelné polstrované plecné popruhy
Rukojeť
Primegreen recyklovaný materiál

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


